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※この図面はA2サイズを原寸とする。
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区画線平面図

※この図面はA2サイズを原寸とする。
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S=1:100横断図（3）
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ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ 騒音防止
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名 称 規 格 単位 数 量 摘 要
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m 支柱を含む100.00

12.50

目隠しフェンス
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W

側溝蓋(5)(T1)

側溝蓋(5)(T1)

枚 10.00 騒音防止ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ側溝蓋(T1)
B L=600 再利用設置

騒音防止
ﾘｻｲｸﾙ認定製品Co 3種 (JIS250用)

W

JIS250用Gr T-25 (普通目)
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JIS250用Gr T-25 (普通目)
L=1000用

500程度

1000程度
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1式当り

フェンス m 100.00

※目地は、10ｍに1箇所設置する。

安土 前面盛土

m2
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法面整形(盛土部）

安土から射場までm3t=5cm

安土から射場までm3t=5cm

m3山　土

人工張芝

掘削(2)

盛土(3)

18.90

18.90

※目串に金属製を使用しないこと

※石の混入がないこと

基面整正 m2 1.62

再利用設置

再利用設置

19.07

23.25

33.06

50.50
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施工箇所名

縮　　尺 図面番号

事 業 所 名 津市建設部津北工事事務所

図　示

津 市 栗 真 中 山 町 地 内

※この図面はA2サイズを原寸とする。
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津市三重武道館弓道遠的場駐車場整備（舗装）工事

太陽電池　　　最大出力:85W×1枚

照明器具　　5000K（昼白色）相当

バッテリー　60Ah-12V 2台

仕　様

ポ－ル部：溶融亜鉛めっき後アクリル樹脂焼付塗装

モジュールマウント:アクリル樹脂焼付塗装

ポールボックス:アクリル樹脂焼付塗装

仕上色:メタリックシルバー

照明器具:アクリル樹脂焼付塗装

仕上げ：

　（推奨締付トルク：8～12.5N・m）

　適切なトルクで締付けてください。

　照明器具取付用の六角穴付止めねじは、

　するおそれがあります。

　長く放置しておりますと自然放電で容量が低下

　非常に危険です。

　（黒）－で交流配線とは逆になっています。

　すべて直流配線のため、線の色が（赤、白）＋、

　機器の配線には充分ご注意ください。

（注意事項）

1.ボックス内の配線、各機器からの口出線は、

2.バッテリ－の＋、－のショ－トは絶対に避けてください。

3.バッテリ－は設置後、直ぐに結線してください。

4.モジュールマウント取付用の六角ボルト、及び

ポールボックス

防鳥針太陽電池

照明器具（LED）

モジュールマウント

1
00

0
10

0

□400

300

3
00

（□800）

（□1000）

1
9

18
0
0

3
0
00

3
5
50

1200

3
5°52

7

360°回転可能

360°回転可能

（SUS製）

STKR

（コントロ－ラ、電源装置、バッテリ－内蔵）

質量表

太陽電池部

ポール部

照明器具部

バッテリ－（1個）約21kｇ

約14kｇ

約90kｇ

約40kｇ

取付穴寸法図

（取付用）

□200ポ－ル

設計許容風速：60m／s

（アルミダイカスト）

φ600

4-φ30

工 法 図（3）

工 法 図（3）
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STK

STK

アンカーボルト

G.L

RC-40

ANC243050同等品以上

名 称 規 格 単位 数 量 摘 要

照明柱

基

1基当たり

TLE2045LAD同等品以上

基礎砕石

1.00照明灯

S=1:20

床掘り m3 2.82

埋戻し m3 2.08

m3残土等処分 0.51

基 1.00照明灯建柱

名 称 規 格 単位 数 量 摘 要

1基当たり

アンカーボルト

m2

ANC243050同等品以上 組 1.00

コンクリート m3 0.64

基礎砕石 m2RC-40　t=100 1.00

3.20型枠

18-8-40BB

照明柱基礎

m2 1.00基面整正

コンクリート

18-8-40BB

自動点滅器・灯具設置・ポール建柱含む



工 事 名

図面の種類

施工箇所名

縮　　尺 図面番号

事 業 所 名 津市建設部津北工事事務所

S=1:250

舗 装 展 開 図

津 市 栗 真 中 山 町 地 内

舗 装 展 開 図 S=1:250
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A=12.00m2

照明灯基礎

11
.7
0

3.80

16.
00

25.
60
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※この図面はA2サイズを原寸とする。

平成３０年度北ス振第１号

津市三重武道館弓道遠的場駐車場整備（舗装）工事
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工 事 名

図面の種類

施工箇所名

縮　　尺 図面番号

事 業 所 名 津市建設部津北工事事務所

図　示

地盤改良詳細図

津 市 栗 真 中 山 町 地 内

地盤改良詳細図

平 面 図

断 面 図

S=1:200

S=1:50
A - A

0.17

0.07

0.07

0.02

0.03

0.05

0.03
0.03

0.05

0.04
0.01

0.01

0.01

0.09

0.08

W-0.19

-0.35

-0.07

0.00

W-0.32

W0.24

0.07

時計

雨

照明

汚

汚

量

灯

灯 E

T2

T1

灯

As

As

雨

雨

雨

KBM

H=0.000

止

Co

インターロッキング

インターロッキング

A A

50
20

0
35

0

FH1

FH2

地盤改良 t=350

FH2=-0.25
FH1= 0.00

FH2=-0.22
FH1= 0.03

FH2=-0.24
FH1= 0.01

FH2=-0.10
FH1= 0.15

FH1= 0.34
FH2= 0.09

FH2=-0.23
FH1= 0.02

FH2=-0.24
FH1= 0.01

安定処理 A=694.4m2

※この図面はA2サイズを原寸とする。

平成３０年度北ス振第１号

津市三重武道館弓道遠的場駐車場整備（舗装）工事

固化材添加量 54.8t/100m2

１０／１４



工 事 名

図面の種類

施工箇所名

縮　　尺 図面番号

事 業 所 名 津市建設部津北工事事務所

S=1:300

構 造 物 撤 去 工 平 面 図

津 市 栗 真 中 山 町 地 内

構造物撤去工平面図 S=1:300

インターロッキング

アスファルト舗装

凡　　例

看板撤去 N=1箇所

ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ撤去

H=3.6m

H=1.7m

H=3.9m

集水桝取壊し
N=1箇所

水飲み場撤去
N=1箇所

安土撤去
N=1箇所

地先境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去
L=6.2m

地先境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去
L=11.2m

地先境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去
L=14.5m

地先境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去
L=41.1m

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋撤去

地先境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去
L=1.3m

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋撤去
L=44.0m

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋撤去
L=24.5m

柵板撤去 N=123枚

舗装版切断 L=10.8m

伐採(1)・抜根(1) 幹周57cm N=1本

抜根(2) 幹周63cm N=1本

伐採(2)・抜根(2) 幹周69cm N=1本

0.17

0.06

0.07

0.07

0.02

0.03

0.05

0.03 0.03

0.05

0.04 0.01

0.01

0.01

0.02

0.08

0.08

W-0.19

-0.35

-0.07

0.00

W-0.32

0.07

0.46

W0.24

0.461.47

0.480.46

W0.13

0.000.21

W-0.32

W-0.83

W-0.74

-0.13

0.47

W-0.70

-0.22

W0.30

0.07

W-0.32

0.14

-0.02

-0.11

0.09

-0.04

W-0.31

0.05

0.03

W0.05

W-0.28 W-0.33 W-0.53

-0.30

-0.41

止
止

止

止

雨

汚

汚

汚

汚

汚

時計

雨

雨

雨

照明

汚

汚

量

T4

T3

Co

灯

灯

灯

E

T2

T1

照明

灯

Co

Co

As
As

As

As

As

雨

雨

雨

KBM
H=0.000

止

Co

Co

北部運動広場津市北部市民センター

インターロッキング

インターロッキング

A A

NO
.
0

NO
.
1

NO
. 2

+1
0.

0

+1
0.
8

伐採(2)・抜根(2) 幹周75cm N=1本

0.09

※この図面はA2サイズを原寸とする。

平成３０年度北ス振第１号

津市三重武道館弓道遠的場駐車場整備（舗装）工事

舗装版破砕  A=47.6m2(t=5cm)

A=106.9m2(t=80) 
ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ撤去 A=126.2m2(t=80) 

ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ撤去 A=2.1m2(t=80) 

NO
. 0

NO
.
1

フェンス撤去
L=6.0m

硬質塩化ビニル電線管撤去 L=84.0m

照明灯（ポール、基礎共）撤去

L=29.0m

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋撤去
L=10.5m

舗装版破砕　A=35.0m2(t=3cm)

１１／１４

硬質塩化ビニル電線管撤去L=42.0m

硬質塩化ビニル電線管撤去L=42.0m

-0.01

既設ボックス内にてケーブル切断、絶縁処理

CV3.5-3C撤去L=1.0m
AE1.2-3C撤去L=1.0m



工 事 名

図面の種類

施工箇所名

縮　　尺 図面番号

事 業 所 名 津市建設部津北工事事務所

図　示

構造物撤去工詳細図(1)

津 市 栗 真 中 山 町 地 内

構造物撤去工詳細図(1)

S=1:20S=1:20

名 称 規 格 単位 数 量 摘 要

10m2当り

看 板 撤 去 S=1:20

看板撤去

名 称 規 格 単位 数 量 摘 要

1箇所当り

集水桝取壊し S=1:20

集水桝取壊し

名 称 規 格 単位 数 量 摘 要

1箇所当り

名 称 規 格 単位 数 量 摘 要

10m当り

※この図面はA2サイズを原寸とする。

平成３０年度北ス振第１号

津市三重武道館弓道遠的場駐車場整備（舗装）工事
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鋳物製ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

500×500

ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ地先境界ﾌﾞﾛｯｸ

50
0

１２／１４

m3 0.18

m3 0.18

無 筋

無 筋

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し(1)

ｺﾝｸﾘｰﾄ取壊し運搬処理(1)

0.80ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し(1)

ｺﾝｸﾘｰﾄ取壊し運搬処理(1)

無 筋

無 筋

m3

m3 0.80

m3 0.30無 筋

m3 0.30無 筋

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し(1)

ｺﾝｸﾘｰﾄ取壊し運搬処理(1)

m3 0.14無 筋

m3 0.14無 筋

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し(1)

ｺﾝｸﾘｰﾄ取壊し運搬処理(1)

現場発生品運搬 0.035t 参考重量 35kg/基900×900看　　板

地先境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ撤去



照 明 灯 撤 去 S=1:20 水 飲 み 場 撤 去 S=1:20

名 称 規 格 単位 数 量 摘 要

1箇所当り
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※この図面はA2サイズを原寸とする。

平成３０年度北ス振第１号

津市三重武道館弓道遠的場駐車場整備（舗装）工事
工 事 名

図面の種類

施工箇所名

縮　　尺 図面番号

事 業 所 名 津市建設部津北工事事務所

図　示

構造物撤去工詳細図(2)

津 市 栗 真 中 山 町 地 内

構造物撤去工詳細図(2)

水飲み場撤去
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0
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0
0

26
0

60
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00
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00

5050

460
11

0
0

60
0

500

2
0

6
0

照明灯撤去

名 称 規 格 単位 数 量 摘 要

1基当り

基 1.0 照明灯撤去

ｍ硬質塩化ビニル電線管撤去 84.0

H=3600ポール

１３／１４

m3無 筋

m3無 筋

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し(1)

ｺﾝｸﾘｰﾄ取壊し運搬処理(1)

0.28

0.28

ｍ

ｍ

CV-3.5-3C撤去 1.0

AE1.2-3C撤去 1.0

参考重量 77kg/基

現場発生品運搬 0.077t

m3 0.39無 筋

m3 0.39無 筋

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し(1)

ｺﾝｸﾘｰﾄ取壊し運搬処理(1)

個 1.00ＨＩビニールキャップ

1.00

φ20

口

名 称 規 格 単位 数 量 摘 要

閉塞工 1箇所当り

ビニール管継手工：TS継手 径20mm



※基礎と支柱は一体として取扱う
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500

10
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50

1500

30
0

12840

3320 15000

1080 10801180 900 1240

1
00

0

土　砂

主柱（VAB）

2000 2000

1
20

0
45

0

1
20

0
45

0

180 180

安 土 撤 去 S=1:100

安土撤去

名 称

掘　　削

規 格 単位

m3

数 量

29.4

摘 要

1箇所当り

土　砂

コンクリート蓋撤去 S=1:20

コンクリート蓋撤去

名 称 規 格 単位 数 量 摘 要

10枚当り

柵 板 撤 去 S=1:20

柵板撤去

名 称 規 格 単位 数 量 摘 要

10枚当り

S=1:30

名 称 規 格 単位 数 量 摘 要
※この図面はA2サイズを原寸とする。

平成３０年度北ス振第１号

津市三重武道館弓道遠的場駐車場整備（舗装）工事
工 事 名

図面の種類

施工箇所名

縮　　尺 図面番号

事 業 所 名 津市建設部津北工事事務所

図　示

構造物撤去工詳細図(3)

津 市 栗 真 中 山 町 地 内

構造物撤去工詳細図(3)

１４／１４

フェンス撤去

フェンス撤去

100m当り

個基礎ブロック撤去 50.00 再利用撤去

再利用撤去

m3 0.23

m3 0.23

鉄筋

鉄筋

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し(2)

ｺﾝｸﾘｰﾄ取壊し運搬処理(2)

m3 0.12

m3 0.12

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し(2)

ｺﾝｸﾘｰﾄ取壊し運搬処理(2)

鉄筋

鉄筋

フェンス撤去 m 100.00


